[image: Михайловское СП_Цвет]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

Решение

04  апреля 2025 года                               №152                               х. Михайлов

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 10.12.2021 № 21 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных
животных на территории муниципального образования «Михайловское  сельское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом Ростовской области от 20 февраля 2025 г. N 257-ЗС "О внесении изменений в Областной закон "Об административных правонарушениях" и на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 10.12.2021 № 21 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Резниченко А.П.)

Председатель Собрания депутатов –
глава Михайловского
сельского поселения                                                                     А.В. Бондаренко

image1.jpeg
R